
Dne 6.12. proběhla schůzka parlamentu 1. stupně.

1. Přítomni byli zástupci tříd: 3. A, 3.B, 4. A, 4.B, 5.A
2. Předány odměny zástupcům tříd za výtvarnou soutěž
3. 3.B navrhuje sběr papíru - stále k diskuzi
4. Řešíme dopravní značky v okolí školy, dopravní situace není zcela

bezpečná - v jednání
5. Koš dorazí v lednu, cena 16 325, Kč.
6. Žáci žádají zvýšení plotu u hřiště směrem k jídelně, u parkovacích

míst - uvidíme
a. Bod 4., 5. a 6. má na starosti Sebík.

7. Do 4. B žádáme zvonek, prosí o zvonek - Dana napíše panu
Kyzlinkovi.

8. U předního vchodu na WC, 4. A napíše žádost a vloží k
zásobníkům.

9. Chceme setkání před Vánocemi se zpíváním v tělocvičně.
10. 4. ročník žádá o včasné vpouštění do budovy před vyučováním,

tedy v 8.10 určitě.
11. Společná akce pro celý 1. stupeň……………….(na

rozmyšlenou)

Další setkání parlamentu proběhne 10.1. 2024 7: 30 ve 2. A.

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu.


